
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   222000222111 年年年   １１１月月月号号号 

 

 
 

新年あけましておめでとうございます。旧年中は格別
のお引き立てを賜り誠にありがとうございました｡本年
もよろしくお願い申し上げます。 
 
昨年末に発表された「今年の漢字」は「密」でした。

「密」を避けるための新しい生活様式が提唱されまし
た。2021 年こそは対面で「密」に人と関わり合えるよう
にとの願いも込められていました。 

弊社もどのような状況においても客様との気持ちを「密」にし、
頑張って参ります。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

＜ ワイン通販始めました ＞ 

既存の物流センターに加え、
新物流センターが3月より稼働致
します。全員が弊社所属の社員
で、フォークリフト技能も熟練して
おり、物流サービスのプロフェッ
ショナルです。 

 
2021 年も皆様に高品質な金物

をお届けできるよう頑張って参り
たいと思います。 

ブルム社の金物と同じオーストリアで生産されるワインの
通販を始めました。 
日本ではなかなか手に入らないワインも取寄せていま

す。お家時間が多くなるこの状況下で、和食にも合う美味し

い白ワインをぜひお楽しみください。 
 

詳しくは各営業担当にお問い合わせ下さい。 
*20 歳未満の方の飲酒は法律で禁止されています 

 

  

 

 


